
CRIEJI01

EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR DETALLE DE ORIGEN DEL RECURSO
CORRESPONDIENTE LA FECHA 21/07/2025

Grupo
 Subgrupo
   Origen Detalle Origen ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:

21/07/2025
09:27:33

     1
V.A.F.
'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  22 hasta:  22 Entidade desde:   11 hasta:   11 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

Entidad: 22 - 11 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

 100

 200

 300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE 
FINANCIAMIENTO

       7.136.620.955

       1.028.863.889

                   0

      13.823.693.317

         599.874.479

                   0

       8.451.058.325

       1.607.997.510

      21.563.105.770

       7.254.620.066

       4.126.096.885

                   0

       9.235.622.165

                   0

                   0

       4.902.531.051

       2.481.957.978

                   0

       1.141.526.114

       1.828.102.454

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      51.945.671.993

      11.672.893.195

      21.563.105.770

 150

 190

 220

 340

TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES

OTROS RECURSOS 
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

       4.168.210.084

       2.968.410.871

       1.028.863.889

                   0

       6.698.988.493

       7.124.704.824

         599.874.479

                   0

       4.902.579.393

       3.548.478.932

       1.607.997.510

      21.563.105.770

       4.857.462.964

       2.397.157.102

       4.126.096.885

                   0

       5.830.865.740

       3.404.756.425

                   0

                   0

       3.678.328.696

       1.224.202.355

       2.481.957.978

                   0

       1.008.092.800

         133.433.314

       1.828.102.454

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      31.144.528.170

      20.801.143.823

      11.672.893.195

      21.563.105.770

 152

 153

 191

 222

 223

 342

 343

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y
ORGAN. DEL ESTADO  POR 
COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE 
ENT.Y ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
DEL CREDITO

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

       1.184.682.816

       2.983.527.268

       2.968.410.871

                   0

       1.028.863.889

                   0

                   0

       2.958.628.669

       3.740.359.824

       7.124.704.824

                   0

         599.874.479

                   0

                   0

       1.696.100.796

       3.206.478.597

       3.548.478.932

                   0

       1.607.997.510

      10.759.193.778

      10.803.911.992

       3.103.703.612

       1.753.759.352

       2.397.157.102

       2.221.323.526

       1.904.773.359

                   0

                   0

         504.944.909

       5.325.920.831

       3.404.756.425

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.972.630.726

       1.705.697.970

       1.224.202.355

       1.600.029.936

         881.928.042

                   0

                   0

                   0

       1.008.092.800

         133.433.314

                   0

       1.828.102.454

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      11.420.691.528

      19.723.836.642

      20.801.143.823

       3.821.353.462

       7.851.539.733

      10.759.193.778

      10.803.911.992

  50

  70

  80

  60

   9

  50

  70

  60

  80

  10

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL
TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL 
CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON 
CANON FISCAL (J. AZAR)
APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON ROYALTIES
APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA
AP. DEL GOB.CENTRAL CON 
CANON FISCAL (J. AZAR)

CREDITO INTERNO

       1.184.682.816

                   0

         455.424.814

       2.528.102.454

       2.968.410.871

                   0

         728.863.889

         300.000.000

                   0

                   0

       2.958.628.669

         150.000.000

         762.257.370

       2.828.102.454

       7.124.704.824

                   0

         599.874.479

                   0

                   0

                   0

       1.696.100.796

          40.000.000

         394.037.399

       2.772.441.198

       3.548.478.932

                   0

       1.552.336.254

          55.661.256

                   0

      10.759.193.778

       3.103.703.612

         300.000.000

          53.759.352

       1.400.000.000

       2.397.157.102

       2.221.323.526

         476.670.906

       1.428.102.453

                   0

                   0

         504.944.909

         718.408.795

       1.779.409.582

       2.828.102.454

       3.404.756.425

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.972.630.726

                   0

       1.705.697.970

                   0

       1.224.202.355

       1.600.029.936

         677.656.273

                   0

         204.271.769

                   0

                   0

                   0

           8.092.800

       1.000.000.000

         133.433.314

                   0

                   0

       1.828.102.454

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      11.420.691.528

       1.208.408.795

       5.158.679.287

      13.356.748.560

      20.801.143.823

       3.821.353.462

       4.035.401.801

       3.611.866.163

         204.271.769

      10.759.193.778
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     2
V.A.F.
'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  22 hasta:  22 Entidade desde:   11 hasta:   11 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

       8.165.484.844       14.423.567.796       31.622.161.605       11.380.716.951        9.235.622.165        7.384.489.029        2.969.628.568                    0                    0                    0                    0                    0       85.181.670.958Total general:
Total Entidad:        8.165.484.844       14.423.567.796       31.622.161.605       11.380.716.951        9.235.622.165        7.384.489.029        2.969.628.568                    0                    0                    0                    0                    0       85.181.670.958

  10
  21

  20

  24

  22

DE RECURSOS PROPIOS
RECURSOS CON AFECTACION 
ESPECIFICA - ROYALTIES
DE RECURSOS CON AFECT. 
ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTAC. 
ESPEC - COMPENS. CESION DE
ENERGIA
RECURSOS CON AFECTACION 
ESPECIFICA - JUEGOS DE AZAR

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         245.069.453
       4.257.992.970

       2.365.930.069

         213.354.186

       3.721.565.314

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         245.069.453
       4.257.992.970

       2.365.930.069

         213.354.186

       3.721.565.314


